

Solicitação: 9016 Num Processo:

Fornecedor	JBA			PREMIER DISTRIBUIDOR		
	Unidade	Qtde	VI Real	Unidade	Qtde	VI Real
25036 - PARAFUSO GN-25 AUTO BROCANTE P/ INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS	UNIDADE	100	1,00000	UNIDADE	100	1,00000
25037 - PERFIL METÁLICO TIPO U EM ALUMÍNIO LISO DE 35MM	METRO	20	38,00000	METRO	20	40,00000
25038 - PERFIL CONTORNO PORTAL LISO 35MM	UNIDADE	6	38,00000	UNIDADE	6	40,00000
25039 - KIT PORTA EUCAPLAC (35X820X2110) MM COE BEGE CLARO	UNIDADE	1	4.500,00000	UNIDADE	1	4.650,00000
25040 - PEFIL DIVISORIA NAVAL BATENTE DE PORTA N 21-AV	UNIDADE	3	45,00000	UNIDADE	3	48,00000
Valor Total			5.723,00			5.934,00

Condição Pagamento A VISTA
Dias p/ Entrega 09/07/2020
Validade C.I.F.
Tipo de Frete
Valor do Frete
VI Total Fornecedor 5.723,00

30 DIAS
 09/07/2020
 C.I.F.

Flávia Carvalho da Silva
 Compradora
 HDT/ISG-GO

Solicitação: 9016 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	VITTA		Valor Total	Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
			Qtd	VI Real					
25036	PARAFUSO GN-25 AUTO BROCANTE P/ INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS	UNIDADE	100	0,2400*	24,00				
25037	PERFIL METÁLICO TIPO U EM ALUMÍNIO LISO DE 35MM	METRO	20	27,1000*	542,00				
25038	PERFIL CONTORNO PORTAL LISO 35MM	UNIDADE	6	28,0000*	168,00				
25039	KIT PORTA EUCAPLAC (35X820X2110) MM COE BEGE CLARO	UNIDADE	1	3.652,8000*	3.652,80				
25040	PEFIL DIVISORIA NAVAL BATENTE DE PORTA N 21-AV	UNIDADE	3	34,0000*	102,00				
		Condição Pagamento							
		Dias p/ Entrega	30 DIAS						
		Validade	09/07/2020						
		Tipo de Frete	C.I.F.						
		Valor do Frete							
		VI Total Fornecedor			4.488,80				

Flávia Carvalho da Silva
 Compradora
 HDT/ISG-GO